Quarta-feira

20 de setembro de 2023

Ano 02 | Número 410

Página | 5

Extrato

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 040/2023 – DPE-PR

Objeto: Contratação de fornecimento de serviços de coffee break.
Protocolo: 20.268.190-5.
Data da sessão: 03/10/2023.
Horário de abertura das propostas: 13:30 horas.
Horário de início da disputa: 14:00 horas.
Endereço eletrônico: www.licitacoes-e.com.br (ID: 1020227).
Acesso ao edital: www.defensoriapublica.pr.def.br, www.comprasparana.pr.gov.br e
www.licitacoes-e.com.br.

ANDRÉ RIBEIRO GIAMBERARDINO
Defensor Público-Geral do Estado do Paraná

COORDENADORIAS DE NÚCLEO ESPECIALIZADO, DE SEDE E DE ÁREA

PORTARIA DPSG Nº 06/2023

Suspende as férias de membro da Defensoria
Pública Do Estado Do Paraná.

O coordenador do Segundo Grau e Tribunais Superiores Alex Lebeis Pires, no uso das
atribuições que lhe delegadas pela Instrução Normativa nº 040/2020, com fundamento
na LCE nº 136/2011 e no § 2º do art. 13º da Deliberação CSDP nº 11/2020, resolve:

SUSPENDER as férias do Defensor Público Alex Lebeis Pires marcadas para o período
de 25/09/2023 a 04/10/2023, referentes ao período aquisitivo de 01/01/2021 a
31/12/2021, sendo certo que o saldo será marcado em momento oportuno.

Curitiba, 18 de setembro de 2023.

ALEX LEBEIS PIRES
Coordenador Interino

PORTARIA ADMCASC /DPP Nº 012/2023

Suspende as férias de membro da Defensoria
Pública Do Estado Do Paraná.

A Coordenadora de Sede, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela Instrução
Normativa nº 040/2020, com fundamento na LCE nº 136/2011 e no § 2º do art. 13º da
Deliberação CSDP nº 11/2020, resolve: